

## แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 178 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 890 ตารางเมตร และลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร ตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 18 บ้านซับประเสริฐ (สายไปหมอนสี) ต.หนองหว้า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ .....10.... เดือน มิถุนายน พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	44.50	942.06	41,921.67	1.3642	57,189.54	57,189.54
	1.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	21.36	281.48	6,012.41	1.3642	8,202.12	8,202.12
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.)	ตร.ม.	890.00	410.99	365,781.10	1.3642	498,998.57	498,998.57
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	183.95	3,679.00	1.3642	5,018.89	5,018.89
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	153.00	84.08	12,864.24	1.3642	17,549.39	17,549.39
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	178.00	70.40	12,531.20	1.3642	17,095.06	17,095.06
TOTAL								604,053.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

442,789.62

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ราคากลาง	หกแสนสี่พันห้าสิบบาทหกสิบสตางค์	604,053.60
----------	---------------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่

890.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

678.71 บาท/ตร.ม.

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทิวาลัย ภาโว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ เพิ่มกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเขาฉกรรจ์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจุฬาลักษณ์ ผาทอง)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวณัฐภัทร์ พรหมรัมย์)

นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวภัชรัตต์ นัยดีบ)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ